VALOR DE REFERÊNCIA 

LOTE 01 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT MARCA 
VALOR  
TOTAL 

01 

Máquina de lavagem e enxágue de 

caixas plásticas com sistema de 

economia de água e aquecimento 

próprio através de resistências ou vapor.  

Unidade 01  R$ 166.272,00 

VALOR TOTAL - R$ 166.272,00 (Cento e sessenta e seis mil, duzentos e setenta e dois reais)